Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
FREES VOOR VIRUTEX FC116U - Ø16-30MM
€34,80 (excl. BTW)
Vervangbare freeskop voor te gebruiken met de Virutex FC116U slotenfrees. De freeskoppen passen
allemaal eenvoudig op dezelfde houder en zijn dus snel te vervangen. Beschikbaar in meerdere diameters
tussen 16m en 30mm. De frees met diameter Ø16mm zit ook standaard geleverd bij de slotenfrees
FC116U.
Artikelnummer: Nvt
VARIATIES
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
Beeld Artikelnummer Omschrijving Diameter Prijs
VIR-FC16SBO30 30mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO29 29mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO25 25mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO23 23mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO23.5 23,5mm €34,80 (excl. BTW)
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
Beeld Artikelnummer Omschrijving Diameter Prijs
VIR-FC16SBO22 22mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO21 21mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO20 20mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO18 18mm €34,80 (excl. BTW)
VIR-FC16SBO17 17mm €34,80 (excl. BTW)
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4
Beeld Artikelnummer Omschrijving Diameter Prijs
VIR-FC16SBO16 16mm €34,80 (excl. BTW)
Vervangbare freeskop voor te gebruiken met de Virutex FC116U slotenfrees. De freeskoppen passen allemaal
eenvoudig op dezelfde houder en zijn dus snel te vervangen. Beschikbaar in meerdere diameters tussen 16m
en 30mm. De frees met diameter Ø16mm zit ook standaard geleverd bij de slotenfrees FC116U.
PRODUCTINFORMATIE
Voor Virutex FC116U
Hoogwaardig hardmetaal (widia)
BESCHRIJVING
Vervangbare freeskop voor te gebruiken met de Virutex FC116U slotenfrees. De freeskoppen passen allemaal
eenvoudig op dezelfde houder en zijn dus snel te vervangen. Beschikbaar in meerdere diameters tussen 16m
en 30mm. De frees met diameter Ø16mm zit ook standaard geleverd bij de slotenfrees FC116U.
Geen video beschikbaar voor dit product!
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
BIJKOMENDE INFORMATIE
Passion for woodworking.
Bladzijde: 5
Gewicht 0,05 kg
Diameter
16mm, 17mm, 18mm, 20mm, 21mm, 22mm, 23mm, 23,5mm,
25mm, 29mm, 30mm